RESULTADO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO Nº 002/2022 – EDITAL Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal torna público o resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

nº 002/2022 para contratação temporária de estagiários na prefeitura de Maria da Fé.
Será admitido recursos a partir da divulgação dos resultados Preliminares do Processo

Seletivo no sítio www.mariadafe.mg.gov.br até o dia 08 de abril de 2022 mediante protocolo na
Secretaria Municipal de Educação.

RESULTADO PRELIMINAR

ESTAGIÁRIO DO CURSO DE DIREITO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO

Coeficiente
de Notas

Estágios /
Atividades

PONTUAÇÃO
DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO

01 Ana Paula Corrêa Campos 72,80% 2 4,91 24/05/1999 01

02 Ana Paula Silvestre de Souza 84,93% 1 4,40 19/04/2000 02

03 Larissa Campos Ribeiro 75,03% 0 3,00 19/06/1997 03

Maria da Fé, 06 de abril de 2022

Comissão Municipal:

José Clênio Ribeiro Mendes

Ana Lucia de Souza

Aldo Luccas Batista Gonçalves